关于提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

曲靖市麒麟区各镇（街道）、区农业农村局：

根据《曲靖市财政局关于下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（曲财农〔2024〕153号）文件要求，现将提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金1196万元下达你们（详见附件），此款请列入2025年相应预算支出科目，同时列入相应政府经济分类科目，请你们加快预算执行进度，按程序规范使用资金。同时，提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、认真做好项目规划管理

各镇（街道）、相关行业主管部门要认真贯彻落实中央、省、市、区关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的规定和决策部署，严格按照《财政部 国家乡村振兴局 国家发展改革委 国家民委 国家林业和草原局关于印发〈中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法 〉》（财农〔2021〕19号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（云财农〔2021〕140号）规定安排使用资金的要求，5个工作日内完成项目规划实施方案并上报区农业农村局进行评审，评审结束后3天内将修改完善实施方案报区农业农村局备案，备案后项目启动实施。项目实施要规范管理，严格按规划项目建设地点、建设内容及规模组织实施，任何单位或个人不得擅自扩大、缩小或调整、变更项目。如有特殊情况需变更项目的，必须按程序报区农业农村局，由区农业农村局审核后再报区政府批准，否则财政不予报账。各镇（街道）、相关行业主管部门要加强项目的组织实施工作，确保项目实施进度。项目规划批复后除不可抗拒因素外，超过60日不开工的项目，区财政局、区农业农村局收回项目资金重新安排。

二、严格落实项目监管责任
各镇（街道）、相关行业主管部门要切实加强对项目组织实施工作的领导，及时协调解决困难问题，保证项目建设顺利进行，确保按时按质按量圆满完成建设任务。要层层落实项目管理的主体责任、资金监管的主体责任。各镇（街道）经济发展办、行业中心站（所）要认真履行监管职责，定期到项目村督促检查项目建设进度，严格管理项目工程质量。项目村和项目实施单位要严格落实财政衔接推进乡村振兴补助资金项目相关管理规定，认真组织实施好项目，管好用好财政衔接推进乡村振兴补助资金。项目工程竣工后，项目单位要落实管护责任，加强资产后续管理，确保项目长期发挥效益。

三、严格落实项目管理制度
（一）严格落实衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政承诺制、群众廉政评议制。在项目实施前，各镇（街道）、各村（社区）、各村（组）要逐级向上一级作出廉政承诺，并签订廉政承诺书，对不签订财政衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政承诺的，一律不得审批启动实施项目；对经考核评议不能履行廉政承诺的，项目一律不予验收。在项目村推荐若干群众代表担任衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政评议员。项目启动前、实施过程中、验收考核时，廉政评议员对衔接推进乡村振兴补助资金项目是否按照规划方案执行、衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政承诺内容是否向群众公开、项目资金管理是否符合规定等内容进行廉政评议，评议结果作为项目验收的重要依据。

（二）严格落实项目资金监管。要严格按照《云南省财政厅 云南省乡村振兴局 云南省发展和改革委员会 云南省民族宗教事务委员会 云南省农业农村厅 云南省林业和草原局关于印发〈云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法〉的通知》（云财农〔2021〕140号）《云南省财政厅等六部门关于修订〈加强中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见〉的通知》（云财规〔2024〕10号）管理项目及资金，切实提高资金的使用管理水平。各镇（街道）与项目村签订项目资金监管目标责任书，将项目资金监管责任和任务落实到村、到组、到人，做到责任明确。

（三）严格落实衔接推进乡村振兴补助资金项目公示公告制度、招投标制度。要严格按照《中华人民共和国政府信息公开条例》 《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农〔2021〕19号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（云财农〔2021〕140号）及《麒麟区进一步加强扶贫项目管理办法（试行）》（组办便签40号）的通知精神，全面推行公开公示制度。项目涉及镇（街道）、村组要通过政府门户网站、报刊、广播、公示牌（栏）等方式，将项目批复、资金下达及项目的建设计划、建设内容、建设规模、资金使用等相关信息进行公告公示，并保持长期公开状态，接受社会各界及广大群众的监督。各镇（街道）要严格按照项目招投标相关管理规定和程序，对项目进行公开招投标。

（四）严格落实项目验收制度。要进一步完善衔接推进乡村振兴补助资金项目验收、竣工决算及项目审计制度，完善督导检查制度，加强对衔接推进乡村振兴补助资金项目及资金的监管、监督。在项目实施中，要加大协同推进力度，及时解决项目推进中遇到的问题，促进项目有序推进、顺利竣工。项目竣工后，项目实施单位及项目主管部门要及时开展衔接推进乡村振兴补助资金项目验收，加快衔接推进乡村振兴补助资金项目竣工决算，做到竣工一个、验收一个、决算一个。

（五）严格执行国库集中支付制度。要按照《云南省财政厅 云南省乡村振兴局 云南省发展和改革委员会 云南省民族宗教事务委员会 云南省农业农村厅 云南省林业和草原局关于印发〈云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法〉的通知》（云财农〔2021〕140号）《云南省财政厅等六部门关于修订〈加强中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见〉的通知》（云财规〔2024〕10号）的要求，严格按程序拨付资金。

四、切实加强项目资金管理
要严格按照中央、省、市、区关于财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法要求，切实管好用好财政衔接推进乡村振兴补助资金，加快资金使用进度，充分发挥资金使用效益。要牢固构建上级监督、监察审计监督、部门互相监督、群众监督和社会舆论监督“五道防线”，确保衔接推进乡村振兴补助资金绝对安全。任何单位或个人不得擅自改变资金用途，严禁挤占、挪用、虚报冒领、截留财政衔接推进乡村振兴补助资金。上述违规违法行为一经发现，将按照相关法律法规严肃追究当事人的责任。

五、及时完善项目建设档案管理
各镇（街道）及项目实施村要高度重视项目建设档案管理工作，按照资金绩效评价资料清单、项目建设档案管理的要求，及时收集、整理、完善相关档案资料，做到痕迹资料齐全，手续完备。

附件：1.提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

2.提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表

曲靖市麒麟区财政局         中共曲靖市麒麟区委组织部

曲靖市麒麟区农业农村局      曲靖市麒麟区人力资源和

                                社会保障局
           2025年1月16日

附件1

麒麟区提前下达2025年省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金项目计划表

	序号
	部门/镇（街道）
	项目名称
	资金（万元）
	责任单位
	行业主管部门
	备注

	1
	区委组织部
	珠街街道小河湾社区等7个村（社区）智慧恒温出菇厂建设项目
	140
	珠街街道办事处
	区委组织部

	2
	区人力资源和社会保障局
	麒麟区脱贫人口和监测对象外出务工一次性交通补助资金项目
	16
	区人力资源和社会保障局
	区人力资源和社会保障局

	3

	麒麟区乡村公益性岗位
	377

	4
	东山镇
	法色村委会冷库建设工程
	101.92
	东山镇人民政府

	区农业农村局

	5

	东山镇产业和就业帮扶资金
	37

	6
	越州镇
	老吴村种植基础设施建设项目
	95
	越州镇人民政府

	7

	潦浒社区石林燃化至潦浒大村道路硬化建设
	100

	8

	麒麟区越州镇产业就业帮扶资金项目
	8

	9
	茨营镇
	茨营镇小河村委会农光互补产业配套设施建设项目
	180
	茨营镇人民政府

	区农业农村局

	10

	茨营镇产业就业帮扶资金项目
	13.2

	11
	三宝街道
	周旗村小组冷链基础设施建设
	105
	三宝街道办事处

	12

	三宝街道产业就业帮扶资金
	6

	13
	潇湘街道
	麒麟区潇湘街道产业就业帮扶资金
	6.6
	潇湘街道办事处

	14
	珠街街道
	麒麟区珠街街道产业就业帮扶资金项目
	8
	珠街街道办事处

	15
	沿江街道
	沿江街道产业就业帮扶资金项目
	2.28
	沿江街道办事处

	合计
	1196

附件2-1

  珠街街道小河湾社区等7个村（社区）智慧恒温出菇厂建设

项目绩效目标表
	项目名称
	珠街街道小河湾社区等7个村（社区）智慧恒温出菇厂建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市委组织部

	区级主管部门
	区财政局
	区委组织部

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施珠街街道小河湾社区等7个村（社区）智慧恒温出菇厂建设项目，逐步提高了用于产业发展的比例，中央衔接资金用于产业的比例达到60%，项目建设主要改善了生产生活条件，促进了基础设施配套化、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大，更好地推进群众生产生活、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥2642人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-2
 麒麟区脱贫人口和监测对象外出务工一次性交通补助资金项目

绩效目标表
	项目名称
	麒麟区脱贫人口和监测对象外出务工一次性交通补助资金项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市人力资源和社会保障局

	区级主管部门
	区财政局
	区人力资源和社会保障局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施麒麟区脱贫人口和监测对象外出务工一次性交通补助资金项目，通过对脱贫人口和监测对象外出务工人员发放一次性交通补贴，减轻家庭负担，项目覆盖1500人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥1500人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-3
 麒麟区乡村公益性岗位绩效目标表
	项目名称
	麒麟区乡村公益性岗位

	市级财政主管部门
	市财政局
	市人力资源和社会保障局

	区级主管部门
	区财政局
	区人力资源和社会保障局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施麒麟区乡村公益性岗位，解决600人的就近务工人员的收入，促进脱贫人口和监测对象家庭收入增长。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥600人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-4
 法色村委会冷库建设工程绩效目标表
	项目名称
	法色村委会冷库建设工程

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	通过实施法色村委会冷库建设工程，保障了法色村及周边村农业产业中蔬菜、水果等农产品的生产、收购、冷冻保鲜，提升了产品价值。大幅提高了村民收入，增加村集体经济收入，提升了村集体经济造血功能，进一步巩固拓展脱贫攻坚成果，促进乡村振兴。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	指标1：场地硬化
	≥1358㎡

	指标2：钢架大棚
	≥1600㎡

	指标3：风冷式冷库
	≥1960m³

	指标4：架设高低压线路、安装配电柜
	≥1套

	指标5：安装200伏变压器
	≥1套

	指标6：制作安全管理、操作制度牌
	≥1块

	指标7：资金支出率
	100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	100%

	完工项目验收合格率
	100%

	时效指标
	指标1：项目开工时间
	2025年2月

	时效指标
	指标2：项目完工时间
	2025年6月

	成本指标
	指标1：场地硬化
	≤86元/㎡

	指标2：钢架大棚
	≤230元/㎡

	指标3：风冷式冷库
	≤220元/㎡

	指标4：架设高低压线路、安装配电柜
	≤8.88万元/套

	指标5：安装200伏变压器
	≤6.88万元/套

	指标6：制作安全管理、操作制度牌
	≤0.24万元/套

	经济效益指标
	指标1：壮大村集体经济
	≥5万元

	社会效益指标
	指标1：项目覆盖脱贫户
	≥110户

	效益指标

	指标2：项目覆盖一般农户
	≥2370户

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥95%

附件2-5
 东山镇产业和就业帮扶资金项目绩效目标表
	项目名称
	东山镇产业和就业帮扶资金项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	通过安排约170个公益性就业岗位，提高了脱贫群众收入，改善了家庭生产生活状况。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标

数量指标
	安排公益性岗位
	≥170个

	岗位工资
	≥800元/月/人

	岗位安排时间
	≥3个月

	质量指标
	项目资金公告公示率
	100%

	完工项目验收合格率
	100%

	时效指标
	项目开工时间
	2025年2月

	时效指标
	项目完工时间
	2025年4月

	经济效益指标
	带动脱贫户增收金额
	≥2400元/户

	社会效益指标
	受益脱贫户及监测户
	≥170人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥95%

附件2-6
老吴村种植基础设施建设项目绩效目标表
	项目名称
	老吴村种植基础设施建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	老吴村委会以合作社+农户方式进行蓝莓投资建设，计划二期大棚建设30亩，4万元/亩，通过基础设施配套建设，建立健全利益联结机制，进一步深化集体、企业与农民利益联结机制，降低农户种植成本，转移劳动力，发展其他产业。支持龙头企业采取订单生产、保底收购、托管服务、股份合作、利润返还、土地经营权流转、吸纳就业等方式，与农户建立紧密型利益联结机制。项目预计覆盖受益群众85户345人，

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	建设种植大棚面积
	≥30亩

	成本指标
	大棚建设成本
	≤4万元/亩

	质量指标
	工程验收合格率
	=100%

	时效指标
	预计开工时间
	2025年2月

	时效指标
	预计完工时间
	2025年10月

	效益指标
	社会效益指标
	受益农户人数
	≥345人

	可持续影响指标
	项目预计使用年限
	≥15年

	经济效益指标

	经济效益指标
	带动农户增加收入
	≥0.7万元

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	受益农户满意度
	≥98%

附件2-7
 越州镇潦浒社区石林燃化至潦浒大村道路硬化项目绩效目标表
	项目名称
	越州镇潦浒社区石林燃化至潦浒大村道路硬化项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市交通局

	区级主管部门
	区财政局
	区交通局

	年度总 体目标
	提升村庄人居环境，改善生产生活条件，提高生产效率，弥补村民小组基础设施建设短板，为村民走户串乡，提高生产效率铺路，也为了让村民走向更富，让村庄走向更美，让乡村建设走向更好打下坚实基础，项目覆盖受益群众8640余人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	20㎝厚C25室外混凝土道路
	≥3500㎡

	数量指标
	毛石挡墙
	≥40m³

	数量指标
	粗砂调型
	≥700m³

	数量指标
	沥青路面（6+4）
	≥10500㎡

	数量指标
	混凝土破碎
	≥2100㎡

	数量指标
	毛石换填
	≥250m³

	数量指标
	稳定层
	≥420m³

	数量指标
	水稳料铺垫
	≥1000m³

	成本指标
	20㎝厚C25室外混凝土道路
	≤87.16元/㎡

	毛石挡墙
	≤350元/m³

	粗砂调型
	≤75元/m³

	沥青路面（6+4）
	≤130元/㎡

	混凝土破碎
	≤170元/m³

	毛石换填
	≤80元/㎡

	稳定层
	≤85元/m³

	水稳料铺垫
	≤190元/m³

	质量指标
	工程验收合格率
	=100%

	时效指标
	预计开工时间
	2025年2月

	时效指标
	预计完工时间
	2025年10月

	效益指标
	社会效益指标
	受益农户人数
	≥8640人

	可持续影响指标
	项目预计使用年限
	≥10年

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	受益农户满意度
	≥98%

附件2-8
 越州镇2025年产业就业帮扶资金绩效目标表
	项目名称
	越州镇2025年产业就业帮扶资金

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	安排除人社局安排的区级公益性外无法安排的弱劳力或半劳力人员的公益性岗位，增加其家庭收入。预计受益人数50余人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	享受公益性岗位补贴人数
	≥50人

	成本指标
	公益性岗位补贴标准
	≥100元/人/月

	时效指标
	补贴发放及时率
	=100%

	效益指标
	社会效益指标
	受益农户人数
	≥50人

	经济效益指标

	经济效益指标
	带动农户增加收入
	≥0.12万元

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	受益农户满意度
	≥99%

附件2-9
茨营镇小河村委会农光互补产业配套设施建设项目绩效目标表
	项 目名称
	茨营镇小河村委会农光互补产业配套设施建设项目

	市级财政主管

部 门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度 总体 目标
	项 目建设主要是改善村民群众人居环境、生产生活条件和生活质量，实现基础设施配套化 、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大、和谐发展，让群众有 充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项 目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	项 目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项 目开工率
	=100%

	效益指标
	时效指标
	项 目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥5170人

	满意度指 标
	服务对象  满意度指标
	受益对象满意度
	≥95%

附件2-10
茨营镇2025年产业就业帮扶资金项目绩效目标表
	项 目名称
	茨营镇2025年产业就业帮扶资金项目

	市级财政主管部 门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度 总体 目标
	产业及就业帮扶，创造就业岗位，解决脱贫户（监测对象）88人剩余劳动力、弱残劳动力就业 问题。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项 目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	项 目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项 目开工率
	=100%

	效益指标
	时效指标
	项 目完工率
	=100%

	社会效益指标
	覆盖脱贫户及监测对象
	88人

	满意度指 标
	服务对象  满意度指标
	受益对象满意度
	≥95%

附件2-11
周旗村小组冷链基础设施建设项目绩效目标表
	项 目名称
	周旗村小组冷链基础设施建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，逐步提高用于产业发展的比例，省级衔接资金用于产业的比例达到60%，项目建设主要是改善村民群众人居环境、生产生活条件和生活质量，实现基础设施配套化、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大，更好地推进民族团结、和谐发展，让各族群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥1366人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥95%

附件2-12
三宝街道产业就业帮扶资金绩效目标表
	项目名称
	三宝街道产业就业帮扶资金

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，积极响应发展新型集体农村经济任务，资金用途主要是改善、生产生活条件和生活质量、基本公共服务均等化，通过公益性岗位等，带动就业，使街道村社区共37人收入增多，更好地推进民族团结、和谐发展，让各族群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥37人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥95%

附件2-13
麒麟区潇湘街道2025年产业就业帮扶资金绩效目标表
	项目名称
	麒麟区潇湘街道2025年产业就业帮扶资金

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过开展麒麟区潇湘街道2025年产业就业帮扶资金项目，逐步提高用于产业就业补助的比例，项目主要对潇湘街道脱贫户和监测对象公益性岗位进行补助，通过开发村级公益性岗位的方式形成稳定收入；项目建设改善了村民群众人居环境、生产生活条件和生活质量，带动了村集体经济收入不断壮大，更好地促进了民族团结、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥46人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-14
麒麟区珠街街道产业就业帮扶资金项目绩效目标表
	项目名称
	麒麟区珠街街道产业就业帮扶资金项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	通过麒麟区珠街街道产业就业帮扶资金项目的实施，解决了脱贫户剩余劳动力、弱残劳动力就业问题，有效保障低收入人口、脱贫人口生活，提高了生活质量。促进农民增收，带动脱贫户、监测户稳定增收，持续巩固成效。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	享受公益性岗位补贴人数
	≥20人

	成本指标
	公益性岗位补贴标准
	≥800元/人/月

	时效指标
	补贴发放及时率
	100%

	效益指标
	社会效益指标
	受益脱贫户、监测户人数
	≥20人

	经济效益指标

	经济效益指标
	带动脱贫户、监测户增加收入
	≥0.4万元

	满意度指标
	服务对象满意度

指标
	受益脱贫户、监测户满意度
	≥99%

附件2-15
沿江街道产业就业帮扶资金项目绩效目标表
	项目名称
	沿江街道产业就业帮扶资金项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	通过实施沿江街道产业就业帮扶资金项目，一方面持续提高脱贫人口收入，有效解决脱贫群众增收问题，保持脱贫人口每年就业规模总体稳定；另一方面让这些无法外出劳动者以自己的辛勤劳动提升农村人居环境，增加其归属感，提高生活质量，项目覆盖受益脱贫户和监测对象7人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥7人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥95%

  曲靖市麒麟区财政局                        曲靖市麒麟区农业农村局                                                       2025年1月16日